
 

 

 

 
 

 

 
 

Nielegalna ucieczka w celu uniknięcia postępowania karnego – Niestawienie się w sądzie (Wymuszenie 

dewiacyjnego stosunku płciowego) 

GERARD BOGUSŁAW ZALEWSKI

 
                   Zdjęcie po  
             uwzględnieniu 

          progresji wiekowej  

            wykonanej w 2016 r. 

  Pseudonimy: Gerard B. Zalewski, Gerard Zalewska 

RYSOPIS 
             Data(y) urodzenia, 

 którymi się posługiwał: 26 czerwca 1983                           Włosy: Blond       

 Miejsce urodzenia: Polska                                             Oczy: Niebieskie 

 Wzrost:  5’8”                                                  Płeć: Męska 

 Waga:  140 funtów                                      Rasa: Biała 

 NCIC: W410489124                      Narodowość: Polska 

Uwagi:  Zalewski ma powiązania z Polską oraz z New Jersey i Arizoną. 

 

PRZESTROGA 
Gerard Bogusław Zalewski jest poszukiwany za niestawienie się na rozprawie dnia 29 marca 2006 r., gdzie miał usłyszeć wyrok za 
wymuszenie dewiacyjnego stosunku płciowego na 13-letniej dziewczynce w czerwcu 2004 r. w powiecie Bucks w stanie Pensylwanii.   

 

Dnia 14 listopada 2004 r. Zalewski przyznał się do jednego zarzutu próby wymuszenia dewiacyjnego stosunku płciowego i jednego 
zarzutu wymuszenia dewiacyjnego stosunku płciowego.  Zalewski nie stawił się na rozprawie skazującej, która miała się odbyć 29 marca 

2006 r.  Został skazany zaocznie na 5 do 20-tu lat więzienia w stanowym zakładzie karnym i dano mu do 31 marca 2006 r., aby oddał się 
w ręce policji.  Gdy nie stawił się, za Zalewskim został wystawiony lokalny nakaz aresztowania przez powiat Montgomery, w stanie 

Pensylwanii, Norristown, Pensylwania, gdy postawiono go w stan oskarżenia za niestawiennictwo.  

 

Dnia 15 maja 2006 r. federalny nakaz aresztowania Zalewskiego został wystawiony przez Sąd Okręgowy Stanów Zjednoczonych, 
Wschodniego Okręgu Pensylwanii w Filadelfii w stanie Pensylwanii, gdy postawiono go w stan oskarżenia za nielegalną ucieczkę w 
celu uniknięcia kary pozbawienia wolności za wymuszenie dewiacyjnego stosunku płciowego oraz nielegalną ucieczkę w celu 
uniknięcia postępowania karnego za niestawienie się w zakładzie karnym w związku z tymi zarzutami.  

 

Jeżeli posiadasz jakiekolwiek informacje na temat tej osoby, proszę skontaktować się z lokalnym biurem FBI lub najbliższą 
Ambasadą lub Konsulatem U.S.A.  

POSZUKIWANY 

PRZEZ FBI 


